АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВОБОДНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 февраля 2014 года № 144
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 18 октября 2013 года № 713
«О наделении Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» полномочиями по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, иных заказчиков городского округа
ЗАТО Свободный в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа ЗАТО Свободный и нужд муниципальных бюджетных учреждений городского округа
ЗАТО Свободный»

В связи с изменением типа муниципальных казенных учреждений и в соответствии со ст.101 Закона Свердловской области от 10.03.1999 № 4-ОЗ «О правовых актах Свердловской области», руководствуясь Положением
«О порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Свободный, порядке утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа ЗАТО Свободный и внесения в них изменений», утвержденным постановлением администрации городского округа ЗАТО Свободный от 21.12.2010 № 1049, п.п.32 п.6 ст.27.1, п.4 ст.51 Устава городского округа ЗАТО Свободный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 18 октября 2013 года № 713 «О наделении Муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба» полномочиями по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, иных заказчиков городского округа ЗАТО Свободный в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа ЗАТО Свободный и нужд муниципальных бюджетных учреждений городского округа ЗАТО Свободный» следующие изменения и дополнения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1);
1.2. Пункт 21 Приложения № 2 к постановлению «Положение о порядке взаимодействия между МКУ «АХС» и муниципальными заказчиками, иными заказчиками городского  округа ЗАТО Свободный в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа ЗАТО Свободный и нужд муниципальных бюджетных учреждений городского округа ЗАТО Свободный» дополнить подпунктами 17, 18 следующего содержания:

«17) информация о возможности заказчика изменить условия контракта в соответствии с положениями законодательства о закупках;

18) используемые критерии и их величины значимости при определении поставщика (подрядчика, исполнителя.).».

2. Постановление вступает в силу на следующий день после опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3. Постановление опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.В. Антошко.